
Business User Email Address Phone Number

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

4930 W Loomis Rd

Greenfield, WI 53220

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

289 Huntington Drive

Cedarburg, WI 53012

3400 silverstone Dr. ste. 106

plano, TX 75023

1702 Highland Ave.

Janesville, WI 53548

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

PO Box 175

Cross Plains, WI 53528

1871 Highway MM

Fitchburg, WI 53575

133 S Blair St

Madison , WI 53701

603 Water Street

Sauk City, WI 53583

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

ed knepshield hktexas@flash.neted knepshield (800) 451‐4138

(608) 252‐5695

Brian Valley greenervalleyinc@gmail.comGreener Valley Landscaping Inc.

(608) 221‐3148Dan Makovec dmakovec@agcwi.org

Jeff Richardson jeffr@millersaukprairie.comMiller & Associates (608) 643‐8105

Contract 7284

Terry Maloney tmaloney@mge.comMadison Gas & Electric

Bid+ Builders Exchange

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI

Joe Daniels Construction

(920) 687‐8782

(608) 438‐6355

(608) 271‐4800

Henry Conklin

(608) 295‐8612

Pete Rustad prustad@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Sam Reinhardt samr@bluemels.comBluemels Maintenance Service Inc (414) 282‐4220

nate amble madisoncommercial@frontier.comMadison Commercial Landscapes (608) 835‐7700

(262) 375‐6106

hcjr5100@hotmail.com
Jr's Construction and Landscaping 
INC

(920) 348‐5100

living.landscapes@yahoo.comLiving Landscapes, LLC

Kim Larsen larsenkim@earthlink.netDan Larsen Landscaping, Inc.

Janel 
Christianson

Joe Daniels joedaniels@danielsco.com



Business User Email Address Phone Number

Contract 7284

7673 Westman Way

middleton, WI 53562

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

4292 Twin Valley Road

Middleton, WI 53562

5423 Reiner Rd

Sun Prairie, WI 53590

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

brads@wolfpaving.comWolf Paving Co Inc. (608) 249‐7931
Brad 
Scharfenorth

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

Dean Boyers Investigations@Verizon.comVerizon Business (972) 729‐6322

(608) 345‐7343ron reif ronreif@chorus.netSite Needs

William Kahl bkahl@wk‐construction.comW K Construction Co., Inc. (608) 836‐4424 x316

Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.comTri County Paving, Inc. (608) 846‐4657


